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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K82112004C

2. Data e Regjistrimit 12/09/2008

3. Emri i Subjektit S&D Invest

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 08/09/2008

6. Kohëzgjatja Nga: 08/09/2008      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke FARKE Rezidenca Kodra e Diellit, Selite 

8. Kapitali 30.000.000,000

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 30000000.0000

100,00010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 300.000,000
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Shoqeria     ushtron   aktivitetin     e saj  me   karakter   thelbesor   
Investimet    dhe     Sherbimet, veprimtaria   e saj  ushtrohet    ne   
tre drejtime  kryesore:     Investimet,   Sherbimet,Konsulenca & 
Perfaqesimi.   Funksionimi  i  shoqerise   realizohet   si  : Investime    
ne  fushen    e  ndertimit,    objekte  te    gjitha    natyrave   dhe   
perfshire   por  pa   u kufizuar   ne struktuarat  akomoduese   dhe  
komplekset    rezidenciale,   porteve   , aperoporteve   si   dhe  
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sipermarrje    punimesh   te  cdo  lloj natyre.  Krijimi i pasurive  te 
palujtshme,  blerje/shitje  ,  dhenie/marrje  me qira,  ndermjetesim.    
(Agjenci   Imobilare). Sherbime   te  Administrimit   te  Objekteve,     
mirembajtjes   clhe   aclministrimit     te  prones   se perbashket  . 
Ofrimi  i  sherbimeve   te  konsulences   per   shoqerite   e   grupit,  
shoqerit    e kontrolluar    prej    saj    dhe/ose    te  trete,  perfshire  
por  pa  u  kufizuar   ne konsulenca     te natyres  menaxheriale,     
financiare,   ligjore biznesi. Administrim     dhe menaxhim  ne 
fushen   e hoteleris,   restoranteve  dhe bareve ,perfshi  ketu  edhe   
hapjen  e  njesive   te reja  ne te gjithe terretorin  e   Shqiperise.     
Sherbime    te transportit   private   si  detar    ashtu  edhe   tokesore 
sherbim  Taxi . Administrim  dhe  manxhim   ne sistemet    e 
shperndarjes    se  ujit  te pijshme dhe  largimin    perpunimin  e   
ujrave  te ndotura.  Çdo lloj  sherbimi   ne  pastrim,    sherbime 
hidraulike,       elektrike,   etje.  Tregtim,   importim-eksportim    
mallrash   etj.   Shitje  suveniresh, produkte artizanale te tradites  
dhe  botime  mbi  trashgimine   kulturore   etj.  Veprimtari   ne 
fushen e peshkimit,  drejtim  peshku . Sherbime   te ndryshme   ne 
favore te  te treteve si  konsulenca    biznesi    ne  fushen  
adrninsitrative projektuese , teknike. Sherbime ne fushen e pasurive 
te palujtshme,  si  vleresime     te   certifikuara   te prones,   strategji    
investimesh    dhe  risku  ,   dhe   cdo sherbim    tjeter  te natyres    
juridike dhe finaciare. Konsulenca    te ndryshme   biznesi     dhe   
ndjekje  te  procedurave     ne fushen   doganore&talimore, bankare   
dhe  financiare ,  prokurime    publike,  pasurive   te  palujtshrne  ,  
markat   dhe  patentat,  e drejta  e  autorit , ndjekje  te ceshtjeve   te 
gjyqesore   ne  lidhje   me to  . Konsulence    juridike    ne  
marredhenie    tregtare ,  juridike    ne  fushen   administrativ ,  
tregetare dhe  finaciare,    civile, penale,  konsulence  dhe  mbajtje   
kontabiliteti  , pergatitja   e  pasqyrave periodike     dhe   vjetore  . 
Kosulence   juridike   ne pergatitje   dokumentacioni  , ndjekeje   e  
te gjitha procedurave    per regjistirmin  e shoqerive   te krijuara   
rishtasi ,  deri  ne dhenien    e   licenses   nga organi  perkates   per 
fillimin   e   aktivitetit. Konsulence   te detajuar , perfaqesim    te 
personave   fizik   dhe  juridik,  vendas   apo te huja  , per  cdo 
procedim   admisnitrativ,    gjyqesor,   jashtegjyqesore     ,  
ekzekutim    te   vendimeve    gjyqesore   etje.  Mbrojtje   ligjore , 
perfaqesim  i posacem   dhe  i pergjithshem i      klienteve,    
subjekteve    fizik   apo juridik  , ne  konfliktet    gjyqesore      dhe  
administrative , ne  te  gjitha   shkallet      e  gjykimit    , nepermjet     
avokateve     te  punesuar     prane   saj  apo   avokat,      studio    
ligjore     te  kontraktuara .Bashkepunim     me  avokate   .zyra   
avokatie   ap  cdo  lloj  forme   tjeter   organizimi     brenda   apo 
jashte    vendit.     Bashkepunim      me  nje   rrejte   te  gjere    
profesionesh      te  te  gjitha     Ilojeve    si: noter,   ekspert       
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kontable,    toopograf,     ndertimi,       vleresues  ,  projektues.     
Shoqeria      do  te ushtroje,    cdo  veprimtari    tjeter  ne  
permbushje     te  objektit  te saje.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Enkelejda Metohu14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit Nga: 23/03/2025 Deri: 23/03/2028
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Elona Telegrafi

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga: 25/10/2025 Deri: 13/03/2027

Jo
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Elton Doka

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga: 13/03/2024 Deri: 13/03/2027

Jo
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Ilir Larushku

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga: 13/03/2024 Deri: 13/03/2027

Jo
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes
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24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Teit Gjini25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga: 08/09/2008 Deri: 

Gentjan Sula
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,000

27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Vlore Himare  DHERMI Dhermi, Kompleksi Rezidencial 
Tarraca Ullinjeve, objekt 1-katesh 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Dora D'Istria", Njesia 
Administrative Nr.5, Zona Kadastrale Nr.8270, Pasuria 
Nr.5/184 
Vlore Sarande  SARANDE Qendra Multifunksionale e 
Sherbimeve, Parku Arkeologjik, Butrint 
Tirane Kavaje  KAVAJE Marea Resort, Rruga Mujo 
Ulqinaku, Qeret, Kavaje, Zona Kadastrale 3101 

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: S&D Invest
E-Mail: standart@agikons.com  
Telefon: 048830038 0672044353 

29. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-172147-09-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-359882-03-10

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2065664A-BCEB-43A6-A792-52829AE19629
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB96C190-0D4B-4998-ACB3-A3F720D1716A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C511169-1088-4C14-BC82-B70C99C35047
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AF9B1AC-730D-4514-AF6F-E01927D2AEDA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F3EC1C2-2D8B-4821-8516-F6D5E354F231
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         
Kodra e Diellit,Selita 5/5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         Blloku 
Rezidencial, Kodra e Diellit, A0/1,Selite.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Enkelejda Metohu")                      Nga data 
"03/03/2010"                        Ne daten "03/03/2013"           
eshte larguar administratori:            ("Gentjan Sula")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Mereme Alla")                      Nga data "03/03/2010"                        
Ne daten "03/03/2013"           
eshte larguar anetari:            ("Alba Mezini")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

23/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-385016-04-10
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit,studim,projektim,konsulence,sipermarjen 
zbatuese.Ndertimin e ndertesave publike dhe private,rrugeve 
urave,tuneleve,mbikalimeve,autostradave,centralet.Ne fushen e 
turizmit,studimin,projektimin,konsulencen,sipermarjen zbatuese.Ne fushen e 
transportit,studimin,projektimin,konsulencen,sipermarjen zbatuese.Ne fushen e 
prodhimit,studimin,projektimin,konsulencen,sipermarjen.Konsulence teknike ne fusha te 
ndryshme,Tregtim,import-eksport,etj.")          u be            ("Menaxhim dhe shperndarje 
te ujit te pishem dhe largimin e ujrave te ndotura.Sherbime ne fushe e mirembajtjes 
dhe administrimit te prones se perbashket.Konsulence teknike, projektim ne fusha te 
ndryshme.Tregetim, import-eksport etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-464432-11-10

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E6AB50C-1571-4586-8A3D-43F4DB0637AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A4FC310-DCEF-4D19-B8C1-B11A51F37765
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C88F987-48E8-4065-B883-D78901D2F2DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=654784B3-F900-4DE2-8110-3210849ECC36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=157B789A-B649-48EB-BFB2-CABBCAC1758B
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Objekti ishte            ("Menaxhim dhe shperndarje te ujit te pishem dhe largimin e ujrave te 
ndotura.Sherbime ne fushe e mirembajtjes dhe administrimit te prones se 
perbashket.Konsulence teknike, projektim ne fusha te ndryshme.Tregetim, import-eksport 
etj.")          u be            ("Menaxhim dhe shperndarje te ujit te pishem dhe largimin e 
ujrave te ndotura.Sherbime ne fushe e mirembajtjes dhe administrimit te prones se 
perbashket.Konsulence teknike, projektim ne fusha te ndryshme.Tregetim, import-
eksport etj.Menaxhim dhe sherbim bar - restorante.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-467749-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Selite, brenda tek Kompleksi Kodra e Diellit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-619599-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.2 date 07.11.2011  ne te cilin u 
vendos shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Menaxhim dhe shperndarje te ujit te pishem dhe largimin e ujrave te 
ndotura.Sherbime ne fushe e mirembajtjes dhe administrimit te prones se 
perbashket.Konsulence teknike, projektim ne fusha te ndryshme.Tregetim, import-eksport 
etj.Menaxhim dhe sherbim bar - restorante.")          u be            ("Menaxhim dhe 
shperndarje te ujit te pishem dhe largimin e ujrave te ndotura.Sherbime ne fushe e 
mirembajtjes dhe administrimit te prones se perbashket.Konsulence teknike, 
projektim ne fusha te ndryshme.Tregetim, import-eksport etj.Menaxhim dhe 
sherbim bar - restorante. Ne fushen e sherbimit transporti, taksi.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5FE7837-F144-489F-8263-7F750B81A8F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65F23EDF-6F61-48B9-8AD6-C024BBECAB9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA01E993-1632-46EA-B74A-04E87AE79A04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB0B8A94-1752-4456-BB06-5584C1218DE3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A6F922F-AB3D-4023-8444-1F0309B51A59
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=702A5672-1C2C-426F-AA58-9CBBB76A004E
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09/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-064044-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se pergjithshme te 
shoqerise, date: 25.03.2013, ne te cilin eshte vendosur: Riemerimi i administratores se 
shoqerise Znj.Enkelejda Metohu, per nje periudhe 3 vjeçare. Depozitimi i kerkeses se 
administratorit te shoqerise, date: 09.04.2013, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e nje 
adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Selite, 
brenda tek Kompleksi Kodra e Diellit;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enkelejda Metohu")                    
, Kohëzgjatja nga ishte                      ("03/03/2010")            u be              ("25/03/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enkelejda Metohu")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("03/03/2013")            u be              ("25/03/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-209703-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te  asambles se pergjithshme te 
shoqerise, date: 03.10.2013, ne te cilin eshte vendosur:  Riemerimi i anetares se Keshillit 
Mbikqyres te shoqerise Znj.Mereme Alla.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mereme Alla")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("03/03/2010")            u be              ("03/10/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mereme Alla")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("03/03/2013")            u be              ("03/10/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56CBF6EE-C704-4500-BBA1-269DCBE1B787
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56CBF6EE-C704-4500-BBA1-269DCBE1B787
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7C85637-1B9C-4788-A824-5BA8A48813D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F09F1D9-D053-40E0-A1A2-A30546790DE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CEF63AD-2816-4B87-AC48-29BFA530BC64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1D17B0F-93F2-4D33-B77E-60298DBB2E00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFF79C7F-313E-4E6E-8C55-B63F382D3E5D
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02/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-454539-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 29.04.2014, të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur, riemërimi i dy anëtarëve të Këshillit Mbikqyrës të 
shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Gazmend Metohu")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("08/09/2008")            u be              ("29/04/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Gazmend Metohu")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("29/04/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Astrit Sula")                    , Kohëzgjatja 
nga ishte                      ("08/09/2008")            u be              ("29/04/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Astrit Sula")                    , Kohëzgjatja 
deri ishte                      ("")            u be              ("29/04/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-503531-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 09.06.2014, ku 
është kërkuar: Hapje adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Qerret;         Qerret;         
Lagjja Plazh, rruga Mujo Ulqinaku, godina nr.25(Marea Resort),  kati i pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-583721-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin financiar 2013

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9D380BA-0B45-4645-9169-3B52257C17B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9D380BA-0B45-4645-9169-3B52257C17B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84C6E5E1-A64D-4446-A9AF-6B897B33A737
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=622EEBA3-78AD-4401-8937-9E9A301D125B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A751C00E-C1FB-46A3-873F-3F46C32E5E3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A751C00E-C1FB-46A3-873F-3F46C32E5E3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7BFA9A7-E6E4-4284-AEE7-574827B95094
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F41984E-49CF-4E79-ADF1-AB2B726A3E91
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-664421-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës dt.06.10.2014, ku kërkohet: Mbyllje e 
adresës dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Qerret;         Qerret;         Lagjja 
Plazh, rruga Mujo Ulqinaku, godina nr.25(Marea Resort),  kati i pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-812146-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozimi i Kerkeses date 19.1.2015, ku eshte kerkuar hapja e 
nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Marea Resort, Rruga Mujo Ulqinaku, Qeret, Kavaje, Zona Kadastrale 3101;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-859084-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorezim bilanci viti 2012

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76B5ED5C-5B28-40CE-9579-18DAE41AE744
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E427DA50-49C0-4F95-A749-3AAF96BC9A33
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19014203-B55E-45DE-A1BE-93F12EEC9E6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBD32183-2F27-48E5-B443-9B93CCB45CEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7FB3E9C-58A4-4875-9E59-02E8B6CC0204
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7FB3E9C-58A4-4875-9E59-02E8B6CC0204
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B180507B-92EE-44C3-B294-8942B3DEE5E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB0395C0-DC0E-477C-A367-D835EB9E2CCC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF6B550F-FBDA-44F7-A828-AD197AF3BF87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E399D3BA-558B-46CE-B228-DD803371021C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E399D3BA-558B-46CE-B228-DD803371021C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA7782A9-C77F-4DF7-BA81-F674F6A99680
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

01/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-976807-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik (NVE).
Telefon ishte            ("0694052439")          u be            ("048830038")         
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("0672044353")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("standart@agikons.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-175590-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

12/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-203389-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: regjistrim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

06/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-475169-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 05.12.2015, te asamblese se 
pergjithshme te shoqerise, ku eshte vendosur: Hapja e adreses dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD033892-6E8A-409D-9869-C332DB4C130B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09CDBA7D-C7A7-4D7C-8CD1-A4C57B4E3491
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09CDBA7D-C7A7-4D7C-8CD1-A4C57B4E3491
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EC28E6C-53FB-4FFF-9B15-E7873AD13828
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAAC3E3A-3466-40F3-A75B-707B4C46EA68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B638CCCD-E15D-4BF7-BF58-E58CC955AE25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA7A2645-E426-4BB7-92FD-33EFC843295E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C09D4183-F559-4AF0-9FB0-8010AF3E5A9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D758381A-54A7-4699-A583-A358A738EDD0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AED8F26-A7DF-4EB7-8B9B-B7379B46DDDB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B4C4DBF-65A4-4A2D-9929-D6A9D0F04077
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Zona "Hoteleri-Turizem", kanali i Çukes, Zona Kadastrale 8642, Pasuria 27/34;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-610212-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date.23.03.2016, ku eshte vendosur: 
Riemerimin e administratorit per nje afar tre vjecare. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enkelejda Metohu")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("25/03/2016")            u be              ("23/03/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-656514-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.04.2016 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Rezidenca Kodra e Diellit, Selite;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         Kodra e 
Diellit,Selita 5/5;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10EADC48-D61C-4970-976A-4A5FC85BF753
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95CE61AA-051C-4A9F-9607-6962B7B47568
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95CE61AA-051C-4A9F-9607-6962B7B47568
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69CBD9E8-EC68-4D5C-AF68-766F207914B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BBE6CA9-7B73-478C-8335-3F860BC4C281
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BBE6CA9-7B73-478C-8335-3F860BC4C281
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73FA7172-150A-4BA0-A684-7E35531265CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AC1EB7D-A817-4EF8-A67B-14D828F7813A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C09883F1-9061-4495-B55E-9C480A13BFFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C09883F1-9061-4495-B55E-9C480A13BFFD
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Dokumenti i autorizimit

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-857796-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-860654-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasqyrave financiare te vitit 2010

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

26/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-900267-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit Vjetor për Vitin Financiar 2009

26/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-005113-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

21/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-165386-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Aksionarit të vetëm të shoqërisë, datë 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FFF750D-A379-476A-BE55-EA3D518735DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6E81C84-4CD7-47EB-898F-09560BF92DF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6E81C84-4CD7-47EB-898F-09560BF92DF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=874681EC-D92F-4337-8AEA-570770BABFEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E7D39B7-BBF2-461F-B6BE-9425E8580CA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53584134-9F90-4FD1-87F9-A8907DDDEDB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCA2E9FF-0E64-4048-8B90-AB08608AFF21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85A53528-8BD5-4F02-8B6C-B904DFC6F30A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6F5A830-EAD9-4CD8-894E-37CF11B37AB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6F5A830-EAD9-4CD8-894E-37CF11B37AB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89C9D4C5-5F9B-4FBE-996C-71362974F1D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68A6F479-37A5-4718-8157-AD6430E56E4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CB232AB-37AE-4991-BB8D-E4DDB9F19136
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20.01.2017, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Menaxhim dhe shperndarje te ujit te pishem dhe largimin e ujrave te 
ndotura.Sherbime ne fushe e mirembajtjes dhe administrimit te prones se 
perbashket.Konsulence teknike, projektim ne fusha te ndryshme.Tregetim, import-eksport 
etj.Menaxhim dhe sherbim bar - restorante. Ne fushen e sherbimit transporti, taksi.")          
u be            ("Menaxhim dhe shperndarje te ujit te pishem dhe largimin e ujrave te 
ndotura. Sherbime ne fushe e mirembajtjes dhe administrimit te prones se 
perbashket.Konsulence teknike, projektim ne fusha te ndryshme. Tregetim, import-
eksport etj. Menaxhim dhe sherbim bar - restorante. Ne fushen e sherbimit 
transporti, taksi. Shitja,blerja,dhenia me qira e pasurive te paluajtshme. 
Ndermjetesim per blerje, shitje dhe dhenie me qira te pasurive te paluajtshme, 
investim ne fushen e krijimit dhe blerjes se pasurive te paluajtshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-238852-04-17

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Astrit Sula")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,000"                        Kontributi ne para "30.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Gentjan Sula")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

13/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-325459-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.06.2017, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4753E255-56CB-4E32-B1A8-0E27C19161A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4753E255-56CB-4E32-B1A8-0E27C19161A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=150A5A7F-376D-41EB-9E62-30163D47C20D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29C62C6E-C349-42CE-97F9-6F7FFBD48527
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6182DAC-0801-4A7E-86A5-2E578CC9AA00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44BE8384-B69F-46D9-9052-3CC02C57659A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44BE8384-B69F-46D9-9052-3CC02C57659A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93D564D7-C613-453E-87BE-9BD21F0B2474
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=112E31DD-F4BE-4BDF-A373-A0A4D13D972E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E8E37A2-89C1-46A1-B670-AAD96422A106
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eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         
Dhermi, Kompleksi Rezidencial Tarraca Ullinjeve, objekt 1-katesh;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-350140-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 27.06.2017 per ndryshimin e 
anetareve te Keshillit Mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Elona Telegrafi")                      Nga data "27/06/2017"                        
Ne daten "27/06/2020"           
eshte shtuar anetari:            ("Anisa Rroshi")                      Nga data "27/06/2017"                        
Ne daten "27/06/2020"           
eshte shtuar anetari:            ("Isuf Uruçi")                      Nga data "27/06/2017"                        
Ne daten "27/06/2020"           
eshte larguar anetari:            ("Astrit Sula")         
eshte larguar anetari:            ("Gazmend Metohu")         
eshte larguar anetari:            ("Mereme Alla")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378196-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 13.07.2017 per ndryshim te objektit 
te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Menaxhim dhe shperndarje te ujit te pishem dhe largimin e ujrave te 
ndotura. Sherbime ne fushe e mirembajtjes dhe administrimit te prones se 
perbashket.Konsulence teknike, projektim ne fusha te ndryshme. Tregetim, import-eksport 
etj. Menaxhim dhe sherbim bar - restorante. Ne fushen e sherbimit transporti, taksi. 
Shitja,blerja,dhenia me qira e pasurive te paluajtshme. Ndermjetesim per blerje, shitje dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0059A455-77FD-474E-B384-4F02D8A8484B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0059A455-77FD-474E-B384-4F02D8A8484B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA40483A-CA8B-4770-AD6B-DA018ABC1B85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AA55223-DB03-4843-8204-E6DCE0AD3132
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=031AE870-A916-4DC8-AAA7-00F9F23FE185
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F5676F6-2A62-457A-A3EA-96755E4C1758
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F5676F6-2A62-457A-A3EA-96755E4C1758
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F746D8F-B784-47E9-890B-BBFFF577AE8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8948A994-BBD7-465F-867E-C9494DD35EB7
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dhenie me qira te pasurive te paluajtshme, investim ne fushen e krijimit dhe blerjes se 
pasurive te paluajtshme.")          u be            ("Menaxhim dhe shperndarje te ujit te 
pishem dhe largimin e ujrave te ndotura. Sherbime ne fushe e mirembajtjes dhe 
administrimit te prones se perbashket.Konsulence teknike, projektim ne fusha te 
ndryshme. Tregetim, import-eksport etj. Menaxhim dhe sherbim bar - restorante. Ne 
fushen e sherbimit transporti, taksi. Shitja,blerja,dhenia me qira e pasurive te 
paluajtshme. Ndermjetesim per blerje, shitje dhe dhenie me qira te pasurive te 
paluajtshme, investim ne fushen e krijimit dhe blerjes se pasurive te paluajtshme. 
Investimi ,zhvillimi , zbatimi ne fushen e kijimit te sa pasurise se palujtshme , shitj a , 
blerja , ndermjetesimi , dhenia me qira . Administrimi I Bashkepronesis ne objekt, 
sherbime ne fushen e mirembajtjes dhe administrimit te prones se perbashket. 
Operimi si Sipermarres turstik, furnizues i sherbimeve turistike ne teresi , akomodim 
, argetim , trasport tokesor dhe ujor. Menaxhim dhe shperndarje te ujit te pishem 
dhe largimin e ujrave te ndotura. Pjesa tjeter e objektit te veprimtarise ndodhet ne 
statut Konsulence teknike , studim , projektim ne fusha te ndryshme si mjedisi , 
telekomunikacioni , ndertimi etje. -   Tregtim , import-eksport I te gjitha mallrave , 
menaxhim dhe sherbim bar - restorante , hotele etje. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-528090-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të aksionarit të vetëm të shoqërisë, datë 
24.10.2017, ku është vendosur: Largimi nga detyra e Znj.Elona Telegrafi si anëtare e 
Këshillit Mbikqyrës. Emërimi i Z.Elton Doka si anëtar i Këshillit Mbikqyrës për një 
periudhë 3 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Elton Doka")                      Nga data "24/10/2017"                        
Ne daten "24/10/2020"           
eshte larguar anetari:            ("Elona Telegrafi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=000B895D-82C6-444B-92C9-006EF5F36DA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=000B895D-82C6-444B-92C9-006EF5F36DA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7ADF473-A96A-4945-9420-5A26916BC148
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F693338A-DC28-41E6-B449-9CF930E64308
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA81B68C-39AB-4CB7-B650-BF8D01663E81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1771FEA4-F75A-4589-BE44-17E3751D9B46
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1771FEA4-F75A-4589-BE44-17E3751D9B46
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

22/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-598220-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se shoqerise, date: 
15.12.2017, ne te cilin eshte vendosur: Dhurimi i 100% te kuotave te zoteruara nga ortaku 
z. Astrit Sula   ne favor te z. Gentjan Sula. Depozitimi i kontrates se dhurimit  se kuotave, 
nr. 3374 Rep., dhe Nr. 536  Kol., date: 15.12.2017. Depozitim Ekstrakti I Regjistrit te 
Aksioneve dt.18.12.2017.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gentjan Sula")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,000"                        Kontributi ne para "30.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Astrit Sula")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-602409-12-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-663716-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 08.02.2018 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Menaxhim dhe shperndarje te ujit te pishem dhe largimin e ujrave te 
ndotura. Sherbime ne fushe e mirembajtjes dhe administrimit te prones se 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E657FF03-2B04-4715-B917-1E2CAD596E51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0BCDB76-44FC-475F-8561-3D5CD979C867
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=131E0AC7-E44F-40EA-9399-9FAA13886F82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE986AEF-995B-4D6F-A42F-200F30AC346F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C01D810F-AE09-4401-9709-85F6616416DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B02AF41D-AA1C-459D-AC14-9ACDC4C4FCEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10DA07AF-D5DC-4249-BA3B-ACBF65DFC666
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=572F9C66-D460-44BC-8D5D-ADE2AA5ADB67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=572F9C66-D460-44BC-8D5D-ADE2AA5ADB67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D48E974-A5EC-4907-8A5B-1D500756A9FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CFD7CEE-1F37-407A-AA22-24AB2DC70BE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C10DC1B8-2F45-4E34-9589-7856498F30AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF98F3D5-9BA0-4153-A5EF-DC59B6DB0BDC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD2D00CF-9A54-42F1-823E-FC92B7B5286B
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perbashket.Konsulence teknike, projektim ne fusha te ndryshme. Tregetim, import-eksport 
etj. Menaxhim dhe sherbim bar - restorante. Ne fushen e sherbimit transporti, taksi. 
Shitja,blerja,dhenia me qira e pasurive te paluajtshme. Ndermjetesim per blerje, shitje dhe 
dhenie me qira te pasurive te paluajtshme, investim ne fushen e krijimit dhe blerjes se 
pasurive te paluajtshme. Investimi ,zhvillimi , zbatimi ne fushen e kijimit te sa pasurise se 
palujtshme , shitj a , blerja , ndermjetesimi , dhenia me qira . Administrimi I 
Bashkepronesis ne objekt, sherbime ne fushen e mirembajtjes dhe administrimit te prones 
se perbashket. Operimi si Sipermarres turstik, furnizues i sherbimeve turistike ne teresi , 
akomodim , argetim , trasport tokesor dhe ujor. Menaxhim dhe shperndarje te ujit te 
pishem dhe largimin e ujrave te ndotura. Pjesa tjeter e objektit te veprimtarise ndodhet ne 
statut Konsulence teknike , studim , projektim ne fusha te ndryshme si mjedisi , 
telekomunikacioni , ndertimi etje. -   Tregtim , import-eksport I te gjitha mallrave , 
menaxhim dhe sherbim bar - restorante , hotele etje. ")          u be            ("Investim, 
zhvillim, zbatim ne fushen e krijimit te pasurive te paluajteshme shitja, blerja, 
ndermjetesimi, dhenie me qira. Administrimi i bashkepronesise me objekt , sherbime 
ne fushen e mirembajtjes dhe administrimit te prones se perbashket. Menaxhim dhe 
shperndarje te ujit te pishem dhe largimin e ujrave te ndotura. Konsulence teknike, 
studim, projektim ne fusha te ndryshme si mjedisi telekomunikacioni, ndertimi etj. 
Tregtim, importim-eksportim mallrash etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-746855-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 18.04.2018 
ku eshte vendosur : Ndryshimin e objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Investim, zhvillim, zbatim ne fushen e krijimit te pasurive te 
paluajteshme shitja, blerja, ndermjetesimi, dhenie me qira. Administrimi i bashkepronesise 
me objekt , sherbime ne fushen e mirembajtjes dhe administrimit te prones se perbashket. 
Menaxhim dhe shperndarje te ujit te pishem dhe largimin e ujrave te ndotura. Konsulence 
teknike, studim, projektim ne fusha te ndryshme si mjedisi telekomunikacioni, ndertimi etj. 
Tregtim, importim-eksportim mallrash etj.")          u be            ("Investim,  zhvillim,  
zbatim  ne   fushen  e  krijimit  te  pasurive  te paluajtshme, shitja, blerja, 
ndermjetesimi, dhenia me qira. -Administrimi i bashkepronesise ne objekte, 
sherbime ne fushen e mirembajtjes dhe administrimit te prones se perbashket. -
Menaxhim dhe shperndarje te ujit te pijshem dhe largimit te ujrave te ndotura. 
Konsulence teknike, studim, projektim ne fusha te ndryshme si mjedisi, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A143E296-7ACE-4575-98B9-856EC4189B7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02D683A7-6369-4983-8988-9A7AD9505C44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02D683A7-6369-4983-8988-9A7AD9505C44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=993A5602-4127-43D1-8820-B92E44E7B0FD
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telekomunikacioni, ndertim etj. Tregtim, importim-eksportim mallrash etj. 
Veprimtari ne fushen e peshkimit, drejtim peshku. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-762484-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit dt. 27.04.2018, për të mbyllur adresë 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Zona "Hoteleri-Turizem", kanali i Çukes, Zona Kadastrale 8642, Pasuria 27/34;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-810381-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  05.06.2018 per ndryshim objekti 
dhe hapje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Investim,  zhvillim,  zbatim  ne   fushen  e  krijimit  te  pasurive  te 
paluajtshme, shitja, blerja, ndermjetesimi, dhenia me qira. -Administrimi i 
bashkepronesise ne objekte, sherbime ne fushen e mirembajtjes dhe administrimit te 
prones se perbashket. -Menaxhim dhe shperndarje te ujit te pijshem dhe largimit te ujrave 
te ndotura. Konsulence teknike, studim, projektim ne fusha te ndryshme si mjedisi, 
telekomunikacioni, ndertim etj. Tregtim, importim-eksportim mallrash etj. Veprimtari ne 
fushen e peshkimit, drejtim peshku. ")          u be            ("Investim, zhvillim, zbatim ne 
fushen e krijimit te pasurive te paluajtshme, shitja, blerja, ndermjetesimi, dhenia me 
qira. Administrimi i bashkepronesise ne objekte, sherbime ne fushen e mirembajtjes 
dhe administrimit te prones se perbashket. Menaxhim dhe shperndarje te ujit te 
pijshem dhe largimit te ujrave te ndotura. Konsulence teknike, studim, projektim ne 
fusha te ndryshme si mjedisi, telekomunikacioni, ndertim etj. Sherbime transporti 
taksi. Tregtim, importim-eksportim mallrash etj. Veprimtari ne fushen e peshkimit, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D771A7BF-DD65-4A89-8B16-3766796E2689
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A6D9938-AB58-4F75-AD0B-58E6BB83D0AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=199A8D90-3452-4C07-89E9-CCF95984789D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=199A8D90-3452-4C07-89E9-CCF95984789D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C97621E-BD99-4106-9251-2CB0905C2607
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D0F70DD-5076-4C9A-94B2-5C5D263741CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D0F70DD-5076-4C9A-94B2-5C5D263741CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C3DCF11-AF33-40F3-B4D7-83027865810F
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drejtim peshku. Menaxhim dhe ofrim sherbimesh bar, restorant, te tregtimit dhe te 
ofrimit te sherbimeve te kateringut. - Shitje suveniresh, produkte artizanale te 
tradites dhe botime mbi trashgimine kulturore etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Qendra Multifunksionale e Sherbimeve, Parku Arkeologjik Butrint;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897222-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

28/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-078477-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 20.01.2019 për mbyllje adrese 
dytësore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Qendra Multifunksionale e Sherbimeve, Parku Arkeologjik Butrint;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12D8EF84-057E-4208-A43F-59AFA1FA07C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3C16E7A-41A2-4ED5-9882-5F0103F998E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3C16E7A-41A2-4ED5-9882-5F0103F998E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9073B33-A2C7-4C08-BFCE-B573C52FCB50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4AE2912-9589-4506-89C8-5A2E6F11E092
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C16D3D82-7C50-41F8-BB76-714736680695
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C16D3D82-7C50-41F8-BB76-714736680695
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7C195AF-0D19-448D-9316-F6B1E28CD14E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=510BD175-5A32-4B16-B39D-ADBCF4D84B9B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=510BD175-5A32-4B16-B39D-ADBCF4D84B9B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24A3EC69-E31E-4D6B-BD65-B7A042D71D10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF0AD1AD-E08A-4198-A793-CB67B62A2884
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27/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-115541-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit të aksionerit të vetëm të shoqërisë, datë 
22.02.2019, ku është vendosur: Largimi i anëtarit të Këshillit Mbikqyrës Znj. Anisa Rroshi 
dhe emërimi i anëtarit të Këshillit Mbikqyrës Znj. Artenca Pistolja,nga data 22.02.2019 
deri më 22.02.2022.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Artenca Pistolja")                      Nga data "22/02/2019"                        
Ne daten "22/02/2022"           
eshte larguar anetari:            ("Anisa Rroshi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-142125-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 23.03.2019 ku është 
vendosur:Riemerimin e administratorit te shoqerise Zj. Enkelejda Metohu per nje periudhe 
3 vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enkelejda Metohu")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("23/03/2019")            u be              ("23/03/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-160425-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të aksionarit Nr. 5 Vendimi datë 
09.04.2019 për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Qendra Multifunksionale e Sherbimeve, Parku Arkeologjik, Butrint;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C6F7FF3-929D-479B-8CCA-36B63B809787
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C9B99A2-32BD-4E43-9375-43D1EB154F5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD2F1635-D171-46F1-8BE5-A202D7131D71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD2F1635-D171-46F1-8BE5-A202D7131D71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E19FBBAC-05F7-4FEE-BA61-0975FE35B4A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E19FBBAC-05F7-4FEE-BA61-0975FE35B4A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BD3FF21-7677-4DE5-A55B-4E4D433BE847
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3745CB12-E9A6-42FC-8E2D-FF221692BBE4
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-271410-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Model Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
PF dhe relacioni shpjeges viti 2018 (1).pdf
deklarata TF 2018.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte ok.xlsx
SD Invest Sh a Relacion Spjegues_PF 2018 (2).pdf
vendim asambleje nr.9 (2).pdf
MODEL Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (2).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(1) 
OK.xlsx

25/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-385474-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 23.10.2019 për mbylljen e adresës 
dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Qendra Multifunksionale e Sherbimeve, Parku Arkeologjik, Butrint;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-511732-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 29.04.2020 për ndryshim anëtari 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F54ADC6-A39F-47ED-9B26-20AAE2111541
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FFD9351-4B5F-499E-AF2A-2AA9D2EC6FE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA6C8D9F-4BEC-4080-A42C-BEECF9D9949B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA6C8D9F-4BEC-4080-A42C-BEECF9D9949B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07851EF0-4AF6-4B5A-9529-A6C1C70A28C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABF75339-A904-4FE2-A133-E732584F446D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76951877-BFD6-4F4A-90D5-164EB05EF0FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDD2D662-A9C8-4F90-B039-A7DD65345614
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC6802BE-0C92-45B6-8381-AA9FDA0515EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E201FF8-E475-49C1-8110-CFEFB676CCA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E094DE63-F56F-4F40-BFEE-00B0602B64B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3557A77-65A3-42E9-BC21-762162C622C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3557A77-65A3-42E9-BC21-762162C622C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28F440A2-DA7C-4B84-9EB8-2AFB51E0BD7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D57DFAD-5778-4AA2-9C01-667C480F4ED4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D57DFAD-5778-4AA2-9C01-667C480F4ED4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C675B02A-60B1-4753-AEA2-C82F9484CC31
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Këshilli Mbikqyrës. Largimi i  Isuf Uruçi dhe emërimi i Ilir Larushku.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Ilir Larushku")                      Nga data "29/04/2020"                        
Ne daten "29/04/2023"           
eshte larguar anetari:            ("Isuf Uruçi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-544478-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
vendim asambleje 4.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta oki.xlsx
pasyra financiare viti 2019 SD Invest11.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte ok.xlsx
Deklarata Te ardhura shpenzime SD Invest 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(1) 
OK.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
pasyra financiare viti 2019 SD Invest11.pdf

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-566216-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.07.2020, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Qendra Multifunksionale e Sherbimeve, Parku Arkeologjik, Butrint, Sarande;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71784AB9-9BB4-44B2-B41B-0C47A1388FA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71784AB9-9BB4-44B2-B41B-0C47A1388FA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24603F77-7E3F-4598-9C52-60F967CF9F96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EE4286B-64B5-45E5-A0CC-6698059B2B0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=506EA81C-87F7-4FD3-819A-29F025C18ECA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74E29350-A9AF-403F-BA8F-06CC8564AA5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8221950F-BFEE-416C-A00B-813DD4FECA2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F05B120-A0FB-42A9-B987-BAE93788489C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=623054AC-C338-4321-947E-FA70509DFCF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A666EF8-2A9D-4870-85FE-93E1928BA749
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A666EF8-2A9D-4870-85FE-93E1928BA749
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2352995-061F-4373-8C58-D97609E0B8AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0484EECD-A12B-4C45-8164-5ECE4CA2365A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEDBED1F-A31D-4492-8E4E-04DBF16A3D16
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-595321-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.09.2020, ku eshte vendosur: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Qendra Multifunksionale e Sherbimeve, Parku Arkeologjik, Butrint, Sarande;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-611917-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 07., datë 24.10.2020 të  asamblesë 
së përgjithshme të shoqërisë, ku është vendosur:  Riemërimi i anëtarit të këshillit 
mbikqyrës të shoqërisë të z. Elton Doka.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Elton Doka")                    , Kohëzgjatja 
nga ishte                      ("24/10/2017")            u be              ("25/10/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Elton Doka")                    , Kohëzgjatja 
deri ishte                      ("24/10/2020")            u be              ("25/10/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-632244-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.12.2020, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AADFCF02-4C6B-4AF4-941C-EC12AFEC5461
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E037F628-2B46-4910-81BD-F60A9BD2B3D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E037F628-2B46-4910-81BD-F60A9BD2B3D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=781370BD-B8A8-4B5F-BD2D-8A2801A3FA1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0540D1ED-F780-4AFE-BA97-8BB24E987AA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E857364-6951-49A7-9A9F-9390D0EC7C42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E857364-6951-49A7-9A9F-9390D0EC7C42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BC86609-52C9-40A6-9222-0B3CC164FB8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BC86609-52C9-40A6-9222-0B3CC164FB8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E71BAA0A-5DBA-45C2-84E1-48171DB53EFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DCE342B-A00E-4032-A7BB-6256D40A56D0
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Dora D'Istria", Njesia Administrative Nr.5, Zona Kadastrale Nr.8270, 
Pasuria Nr.5/184;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

08/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-715449-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.06.2021 per hapje adrese 
dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Ksamil;         KSAMIL;         
Qendra Multifunksionale  e Sherbimeve,  Parku Arkeologjik,  Butrint, Sarande.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-754867-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.   

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar  ok.xlsx
vendimi asamblese.pdf
deklarata tatim fitimi.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta ok.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte ok.xlsx
pasqyrat financiare 2021.pdf
pasqyrat financiare 2021.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD3FE81E-C0DB-44C4-94E4-23BEC71D5F12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=174898D8-21B6-465E-96F7-7DB282A80344
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=174898D8-21B6-465E-96F7-7DB282A80344
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFDE7F19-487C-48B7-852C-8793CB446E0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A2E2337-6B30-4687-8305-5AC6F1999C50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47905450-EE86-44F1-953E-60D8990BF942
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47905450-EE86-44F1-953E-60D8990BF942
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18C97A2C-870D-44FC-A845-A9A945C04D93
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42598156-5903-4CF4-A461-95572394DEDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=890FCA32-6EFD-4EA7-BC94-6C9412C5E5D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D87088D8-FFD8-4BED-9636-0A93161173A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB7CEBA8-5BE7-4F63-B6EB-3FE79C1751DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4119533F-C321-4D72-9FB4-FCB9A89311C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5E4A793-152B-4D13-8533-F9B7EF5FC5E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CC793BB-1104-4DB7-A028-6C6C1B5FAF5B
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres ok.xlsx

04/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-793599-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.09.2021, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Ksamil;         KSAMIL;         
Qendra Multifunksionale  e Sherbimeve,  Parku Arkeologjik,  Butrint, Sarande.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-882128-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 23.03.2022 per 
riemerimin e Enkelejda Metohu si administrator te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enkelejda Metohu")                    
, Kohëzgjatja nga ishte                      ("25/03/2013")            u be              ("23/03/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enkelejda Metohu")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("23/03/2022")            u be              ("23/03/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-920423-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 09.05.2022 për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Qendra Multifunksionale e Sherbimeve, Parku Arkeologjik, Butrint;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DBF9DC4-1A10-402C-97B4-61D3AA08DAA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=032AF5F6-777D-44D9-BCB4-7473F57A5381
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=032AF5F6-777D-44D9-BCB4-7473F57A5381
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6478A7E7-53EE-4D9B-AC73-76D0544DD953
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=855CC872-483D-453B-AB62-8E0A1E8417B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AEAB0CA-9FD0-489C-B475-A79CB6772F8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34177548-07CF-40B5-9BF0-B6ADC43136B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=358AF1CB-F586-434E-8410-B8F97C425F17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=358AF1CB-F586-434E-8410-B8F97C425F17
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-944306-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise per ndryshim objekti dhe 
hapje adrese dytesore.
Pronësia ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("Shqiptare Shtetërore")         
Objekti ishte            ("Investim, zhvillim, zbatim ne fushen e krijimit te pasurive te 
paluajtshme, shitja, blerja, ndermjetesimi, dhenia me qira. Administrimi i bashkepronesise 
ne objekte, sherbime ne fushen e mirembajtjes dhe administrimit te prones se perbashket. 
Menaxhim dhe shperndarje te ujit te pijshem dhe largimit te ujrave te ndotura. Konsulence 
teknike, studim, projektim ne fusha te ndryshme si mjedisi, telekomunikacioni, ndertim etj. 
Sherbime transporti taksi. Tregtim, importim-eksportim mallrash etj. Veprimtari ne fushen 
e peshkimit, drejtim peshku. Menaxhim dhe ofrim sherbimesh bar, restorant, te tregtimit 
dhe te ofrimit te sherbimeve te kateringut. - Shitje suveniresh, produkte artizanale te 
tradites dhe botime mbi trashgimine kulturore etj.")          u be            ("Shoqeria     
ushtron   aktivitetin     e saj  me   karakter   thelbesor   Investimet    dhe     Sherbimet, 
veprimtaria   e saj  ushtrohet    ne   tre drejtime  kryesore:     Investimet,   
Sherbimet,Konsulenca & Perfaqesimi.   Funksionimi  i  shoqerise   realizohet   si  : 
Investime    ne  fushen    e  ndertimit,    objekte  te    gjitha    natyrave   dhe   perfshire   
por  pa   u kufizuar   ne struktuarat  akomoduese   dhe  komplekset    rezidenciale,   
porteve   , aperoporteve   si   dhe  sipermarrje    punimesh   te  cdo  lloj natyre.  
Krijimi i pasurive  te palujtshme,  blerje/shitje  ,  dhenie/marrje  me qira,  
ndermjetesim.    (Agjenci   Imobilare). Sherbime   te  Administrimit   te  Objekteve,     
mirembajtjes   clhe   aclministrimit     te  prones   se perbashket  . Ofrimi  i  
sherbimeve   te  konsulences   per   shoqerite   e   grupit,  shoqerit    e kontrolluar    
prej    saj    dhe/ose    te  trete,  perfshire  por  pa  u  kufizuar   ne konsulenca     te 
natyres  menaxheriale,     financiare,   ligjore biznesi. Administrim     dhe menaxhim  
ne fushen   e hoteleris,   restoranteve  dhe bareve ,perfshi  ketu  edhe   hapjen  e  
njesive   te reja  ne te gjithe terretorin  e   Shqiperise.     Sherbime    te transportit   
private   si  detar    ashtu  edhe   tokesore sherbim  Taxi . Administrim  dhe  manxhim   
ne sistemet    e shperndarjes    se  ujit  te pijshme dhe  largimin    perpunimin  e   
ujrave  te ndotura.  Çdo lloj  sherbimi   ne  pastrim,    sherbime hidraulike,       
elektrike,   etje.  Tregtim,   importim-eksportim    mallrash   etj.   Shitje  suveniresh, 
produkte artizanale te tradites  dhe  botime  mbi  trashgimine   kulturore   etj.  
Veprimtari   ne fushen e peshkimit,  drejtim  peshku . Sherbime   te ndryshme   ne 
favore te  te treteve si  konsulenca    biznesi    ne  fushen  adrninsitrative projektuese , 
teknike. Sherbime ne fushen e pasurive te palujtshme,  si  vleresime     te   

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE96E79E-4A5C-43B0-A344-6B6DBCEAC255
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04CF0F19-B4A0-45A7-AEEB-B8B712A24228
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certifikuara   te prones,   strategji    investimesh    dhe  risku  ,   dhe   cdo sherbim    
tjeter  te natyres    juridike dhe finaciare. Konsulenca    te ndryshme   biznesi     dhe   
ndjekje  te  procedurave     ne fushen   doganore&talimore, bankare   dhe  financiare 
,  prokurime    publike,  pasurive   te  palujtshrne  ,  markat   dhe  patentat,  e drejta  
e  autorit , ndjekje  te ceshtjeve   te gjyqesore   ne  lidhje   me to  . Konsulence    
juridike    ne  marredhenie    tregtare ,  juridike    ne  fushen   administrativ ,  
tregetare dhe  finaciare,    civile, penale,  konsulence  dhe  mbajtje   kontabiliteti  , 
pergatitja   e  pasqyrave periodike     dhe   vjetore  . Kosulence   juridike   ne 
pergatitje   dokumentacioni  , ndjekeje   e  te gjitha procedurave    per regjistirmin  e 
shoqerive   te krijuara   rishtasi ,  deri  ne dhenien    e   licenses   nga organi  perkates   
per fillimin   e   aktivitetit. Konsulence   te detajuar , perfaqesim    te personave   fizik   
dhe  juridik,  vendas   apo te huja  , per  cdo procedim   admisnitrativ,    gjyqesor,   
jashtegjyqesore     ,  ekzekutim    te   vendimeve    gjyqesore   etje.  Mbrojtje   ligjore , 
perfaqesim  i posacem   dhe  i pergjithshem i      klienteve,    subjekteve    fizik   apo 
juridik  , ne  konfliktet    gjyqesore      dhe  administrative , ne  te  gjitha   shkallet      
e  gjykimit    , nepermjet     avokateve     te  punesuar     prane   saj  apo   avokat,      
studio    ligjore     te  kontraktuara .Bashkepunim     me  avokate   .zyra   avokatie   ap  
cdo  lloj  forme   tjeter   organizimi     brenda   apo jashte    vendit.     Bashkepunim      
me  nje   rrejte   te  gjere    profesionesh      te  te  gjitha     Ilojeve    si: noter,   ekspert       
kontable,    toopograf,     ndertimi,       vleresues  ,  projektues.     Shoqeria      do  te 
ushtroje,    cdo  veprimtari    tjeter  ne  permbushje     te  objektit  te saje.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Qeparo, Vlore, pasuria nr 129/114 ZK.3095.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964136-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
2021_Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta ok (1).xlsx
2021_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres_OK.xlsx
2021_Pasqyra e pozicionit financiar  ok.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=651BF52E-4DC9-4450-8839-26FA33EFDF47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E08C408-0F59-4BE5-B451-CD6F22EA8AEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E39BF9D4-AEF8-497F-A8DE-4432FA829E2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E67D0CFD-C792-4AE2-810E-D0794D3B6D4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E67D0CFD-C792-4AE2-810E-D0794D3B6D4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2327E992-BDC2-441D-8CFF-5E58A87DA53D
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SD Invest Pasqyra Financiare_2021.pdf
SD Invest Pasqyra Financiare_2021.pdf
2021_Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte_OK.xlsx
21_SDINVEST_VENDIMI i ASAMBLESE SE ORTAKUT.pdf
deklarata e tatim fitimit.pdf

02/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-020777-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 25.10.2022 per ndryshimin e 
anetarit te keshillit mbikeqyres largimin e znj. Artenca Pistolja dhe emerimin e z.Elona 
Telegrafi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Elona Telegrafi")                      Nga data "25/10/2022"                        
Ne daten "25/10/2025"           
eshte larguar anetari:            ("Artenca Pistolja")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-172473-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
VendimAsambleje.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
SDBILANC.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

03/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-267512-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve per riemerimin e antareve te keshillit 
mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Elton Doka")                    , Kohëzgjatja 
nga ishte                      ("25/10/2020")            u be              ("13/03/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Elton Doka")                    , Kohëzgjatja 
deri ishte                      ("25/10/2023")            u be              ("13/03/2027")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F5202B9-359A-4AE7-9932-B40A1FCE883C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2BBB850-C5DC-4F10-87DE-CFC510E296B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60F16508-2551-427E-89FE-A74C0AAF15CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E381C51-7CBF-4360-8166-3C7A93A4938E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFEF2DFD-A683-4225-A698-AB8C62ACCF31
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94552715-A78A-40D4-8665-5A6C77BC4C4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27AE5E5C-9443-4626-B133-9502289E488B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67CF4472-826A-4EDD-A167-4ECC51356EF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75EB29B3-2BAB-4A46-AFFB-8BBAA3450DE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABD6A398-C038-44EF-BFA5-17BA0104B194
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4784218C-A945-4620-901C-28877F51AFE8
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Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ilir Larushku")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("29/04/2020")            u be              ("13/03/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ilir Larushku")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("29/04/2023")            u be              ("13/03/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-294607-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 29.05.2024 per mbyllje dhe hapje 
adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr. Mujo 
Ulqinaku, Zona Kadastrale 8380, pasuria nr, 3/498-D1, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Qeparo, Vlore, pasuria nr 129/114 ZK.3095.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar për pagesën e kontributit në para (nesë është paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-336761-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
VendimAsamblejeSD.pdf
SD__PasqyraFinanciare.pdf
SD__PasqyraFinanciare.pdf
RaportPagesaPublike.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
SD_Invest_RaportAuditimi.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2937091A-A680-4C76-A00A-4336F54BC897
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85B8D26F-033C-4779-8F21-5A782B8576CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDFCA001-33D4-4645-8B5C-8A4A58149E37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC6A7DDF-FF4C-46BA-843F-CBAE1B121D3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C226B63C-0FA3-4B67-96FD-10910A46ED59
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04164B08-DBEF-4A5A-8EEB-F13A83C65673
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DC553B8-ED20-455A-B71F-58DD3D1956E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E5E564E-E473-4D3A-AEAE-669E57CB4EC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=318F8C00-CDDB-4363-B60B-01266D361614
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBE08BB7-ED9D-4236-90BC-51F9FD423620
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A05CE7D-0350-430E-BA01-1E7A4CBB2572
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17FBB859-8606-44CC-91E6-BD5442A673D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16459DD5-510A-4DCB-9B04-F26972C56219
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31/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-378370-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se Aksionareve te Ortakut  
te Vetem date 29.10.2024, ku eshte vendosur ndryshimi i Nenit 18 te Statutit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-427512-03-25

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enkelejda Metohu")                    
, Kohëzgjatja nga ishte                      ("23/03/2022")            u be              ("23/03/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enkelejda Metohu")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("23/03/2025")            u be              ("23/03/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-431384-04-25

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr. Mujo 
Ulqinaku, Zona Kadastrale 8380, pasuria nr, 3/498-D1, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-504559-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.   

Lista e Dokumenteve:
RaportAuditimi.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02A39E61-A7A1-48DE-BA2C-E5C54CBE6B52
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE45542C-F54E-4658-8818-F4DE3D40D77D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C64F052-7344-4CE5-B75F-0983CE544FD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCF8BD0E-0319-420A-9D26-13471B1141BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDB34921-6989-4793-87ED-93AD06C37B98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8885982-74E1-48B7-862F-8DFA363C58AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC51ABAB-4F51-443A-8B05-EEEE92FB0999
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1D0FF75-34A6-41E0-A1D6-36BA7C690D96
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_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VendimAsamblejeMiratimPF.pdf
PFSDInvest.pdf
PFSDInvest.pdf

23/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-536692-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 20.10.2025, per riemerimin e 
Znj.Elona Telegrafi si anetar i Keshillit Mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Elona Telegrafi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("25/10/2022")            u be              ("25/10/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Elona Telegrafi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("25/10/2025")            u be              ("13/03/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 20/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E54FDCE3-6BAD-4CBE-BAE7-B211B34B4D06
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91DB7A5A-4292-4006-B3C5-CC75A0EC785D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE1E025A-D849-4109-9E94-9FE32C8FAE36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=891AEA92-8C45-468F-965F-A2007EC4DBB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41146D1D-46F2-4D1C-8294-4245F0561602

